
化粧棚板（カラードランバー）

化粧棚板

棚板用小口テープ

商品コード
96099692
96099693
96099694
96099695
96099696
96099697
96099698
96099699
96099700
96099701
96099702
96099703
96099704
96099705
96099706
96099707
96099708
96099709
96099710
96099711
96099712

品番
SA-LC6030W
SA-LC6030K
SA-LC6030M
SA-LC7530W
SA-LC7530K
SA-LC7530M
SA-LC9030W
SA-LC9030K
SA-LC9030M
SA-LC6040W
SA-LC6040K
SA-LC6040M
SA-LC7540W
SA-LC7540K
SA-LC7540M
SA-LC9040W
SA-LC9040K
SA-LC9040M
SA-LC9045W
SA-LC9045K
SA-LC9045M

サイズ
20×300×600
20×300×600
20×300×600
20×300×750
20×300×750
20×300×750
20×300×900
20×300×900
20×300×900
20×400×600
20×400×600
20×400×600
20×400×750
20×400×750
20×400×750
20×400×900
20×400×900
20×400×900
20×450×900
20×450×900
20×450×900

カラー
白
黒
木目
白
黒
木目
白
黒
木目
白
黒
木目
白
黒
木目
白
黒
木目
白
黒
木目

標準価格
￥4,100
￥4,100
￥4,100
￥5,200
￥5,200
￥5,200
￥5,650
￥5,650
￥5,650
￥5,100
￥5,100
￥5,100
￥6,100
￥6,100
￥6,100
￥7,200
￥7,200
￥7,200
￥7,900
￥7,900
￥7,900

JAN コード
4905637996923
4905637996930
4905637996947
4905637996954
4905637996961
4905637996978
4905637996985
4905637996992
4905637997005
4905637997012
4905637997029
4905637997036
4905637997043
4905637997050
4905637997067
4905637997074
4905637997081
4905637997098
4905637997104
4905637997111
4905637997128

商品コード
96099713
96099714
96099715

品番
SA-LCT20W
SA-LCT20K
SA-LCT20M

サイズ
20×2M
20×2M
20×2M

カラー
白
黒
木目

標準価格
￥720
￥720
￥720

JAN コード
4905637997135
4905637997142
4905637997159

耐摩耗強化紙

耐摩耗強化紙

MDF

MDF

芯板

芯板

ファルカタ15mm

2.5mm

2.5mm

白

木目 黒

品質が良くビスの効きも良い
「ラワンランバー」を採用。
軽量で変形や反りも少なく
扱いやすい。
両面化粧仕上げ。
長辺（1辺のみ）小口テープ
仕上げ。

棚板のカット後の小口処理に。

棚板用小口テープ

施工例


